
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA   la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e i.; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTO  l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Management di 

“Sapienza” Università di Roma; 
VISTO       il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
Management di “Sapienza” Università di Roma (D.D. prot. n. 702 del 
13.04.2021); 

VISTE               le candidature regolarmente presentate entro il termine del 20 aprile 2021 
ore 23:59 all’indirizzo mail segreteriamanagement@uniroma1.it; 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni indette per il 
rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Management: 

 

COGNOME NOME 

Esquivel Rivera Rocío Miriam 

Giorgio Saverio 

Paniccia Martina 

Ravenna Giada 

Tucci Elia 

Vinciguerra Giulia 

 

 
Roma, 21 aprile 2021                                                                  

                                                                                                          Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Sergio Barile   
 

 

 Prot. n. 0000749 del 21/04/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. I/13]

mailto:segreteriamanagement@uniroma1.it

